

ÅRSREDOVISNING

för

Expressbud i Skåne AB

Org.nr. 556786-1801

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexandra Ekstedt, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva åkeri och personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Höör.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 487	3 985	5 126	5 134
Resultat efter finansiella poster	364	114	-117	227
Soliditet (%)	95	77	52	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	523 843	90 945	714 788
Balanseras i ny räkning		90 945	-90 945	0
Årets resultat			285 792	285 792
Belopp vid årets utgång	100 000	614 788	285 792	1 000 580

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	614 789
Årets resultat	285 792
	<u>900 581</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	900 581
	<u>900 581</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Expressbud i Skåne AB

Org.nr. 556786-1801

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 487 046	3 985 267
Övriga rörelseintäkter		<u>711 626</u>	<u>238 278</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 198 672	4 223 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 242 879	-2 124 986
Personalkostnader	2	-589 265	-1 969 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-15 912</u>	<u>-15 912</u>
Summa rörelsekostnader		-1 848 056	-4 110 843
Rörelseresultat		350 616	112 702
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-9 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 048	12 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-1 634</u>
Summa finansiella poster		13 048	1 337
Resultat efter finansiella poster		363 664	114 039
Resultat före skatt		363 664	114 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 872	-23 094
Årets resultat		<u>285 792</u>	<u>90 945</u>

Expressbud i Skåne AB

Org.nr. 556786-1801

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 541	30 147
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>12 305</u>	<u>24 611</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		38 846	54 758
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>324 343</u>	<u>312 331</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		324 343	312 331
Summa anläggningstillgångar		363 189	367 089
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 686	0
Övriga fordringar		156 916	81 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>284 321</u>	<u>281 320</u>
Summa kortfristiga fordringar		567 923	362 770
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>127 495</u>	<u>195 367</u>
Summa kassa och bank		127 495	195 367
Summa omsättningstillgångar		695 418	558 137
SUMMA TILLGÅNGAR		1 058 607	925 226

Expressbud i Skåne AB

Org.nr. 556786-1801

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	614 789	523 843
Årets resultat	285 792	90 945
Summa fritt eget kapital	900 581	614 788
Summa eget kapital	1 000 581	714 788
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	50 905
Skatteskulder	15 979	0
Övriga skulder	12 047	97 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	62 015
Summa kortfristiga skulder	58 026	210 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 058 607	925 226

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	5,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 753	0
	Inköp	0	33 753
	Utgående anskaffningsvärden	33 753	33 753
	Ingående avskrivningar	-3 606	0
	Årets avskrivningar	-3 606	-3 606
	Utgående avskrivningar	-7 212	-3 606
	Redovisat värde	26 541	30 147

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>69 195</u>	<u>69 195</u>
	Utgående anskaffningsvärden	69 195	69 195
	Ingående avskrivningar	-44 584	-32 278
	Årets avskrivningar	<u>-12 306</u>	<u>-12 306</u>
	Utgående avskrivningar	-56 890	-44 584
	Redovisat värde	<u>12 305</u>	<u>24 611</u>
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	312 331	437 631
	Reglerade fordringar	0	-137 312
	Ränta	<u>12 012</u>	<u>12 012</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>324 343</u>	<u>312 331</u>
	Redovisat värde	<u>324 343</u>	<u>312 331</u>

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Höör

Runa Maria Alexandra Ekstedt

Runa Maria Alexandra Ekstedt

2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

BDO Syd KB

Maria Jönsson

Maria Jönsson

Auktoriserad revisor
